第９号様式（第10条関係）
令和　年　月　日
　一般社団法人鹿児島県ＬＰガス協会
会長　市田　芳一　殿

所　 在　 地
補助事業者　名　　　　称
職・代表者名

令和５年度ＬＰガス使用世帯等支援事業　中止・廃止・遅延等報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日付け　　第　号で交付決定通知のあった令和５年度ＬＰガス使用世帯等支援事業における中止・廃止・遅延等について，令和５年度ＬＰガス使用世帯等支援事業補助金交付要綱第10条第３項により，下記のとおり報告します。

記

	中止・廃止・遅延等の内容及び原因

	中止・廃止・遅延等に対する処理

	中止・廃止・遅延等が補助事業に及ぼす影響

	交付申請時の工事完了予定年月日
	令和　年　月　日

	本報告時の工事完了予定年月日
	令和　年　月　日　中止・廃止の場合は空欄